

Eczacılar Sorunları İçin Bakan'ı Ziyaret Etti



27-28 Temmuz 2006'da yapılan 35. Dönem III. Başkanlar Danışma Kurulu'nda alınan karar gereği Sağlık Bakanı ile görüşmeye karar veren TEB Merkez Heyeti Eczacı Odası başkanları, 15 Ağustos'ta 6197 sayılı yasada yer alan ve almasını istedikleri konuları görüşmek için Bakan Prof. Dr. Recep Akdağ'ı ziyaret ettiler. Kalabalık bir heyetle Bakanla görüşen eczacılar, yasanın biran önce çıkmasını talep ettiler.

TEB Başkanı Ecz. Mehmet Domaç, 6197 sayılı Yasa değişikliğinin bir an önce gerçekleşmesi talebini yinelerken, eczacıların yaşadıkları sorunlara da dikkati çekti.

Mehmet Domaç, Yasada bulunan "Eczanenin Sahip ve Sorumlu Müdürü Eczacıdır" ifadesinin vazgeçilmez olduğunu söyleyerek, yeni eczane açılışlarında eczacı odalarının uygunluk belgesi düzenleme yetkisinin olması gerektiğini hatırlattı. Oda başkanları farklı anlatımla aynı konuların altını çizdiler ve muvazaalı eczaneler konusunun biran önce çözümlenmesini talep ettiler.

Olumlu bir havada geçen toplantıda, eleştirileri ve sorunları dinleyen Bakan Akdağ: "Bu Hükümet ve ben burada olduğumuz sürece zincir eczane hayata geçmez ve ilaç da market raflarında satılamaz" dedi.

Bakan Akdağ, Muvazaalı eczaneler ile ilgili konunun uzmanları ile birlikte çalışma yapacaklarının sözünü verirken, 6197 sayılı yasanın son halini, 15 gün içerisinde Meclis'e havale etmeyi düşündüklerini bildirdi.

Yasanın mesleğin tek temsilcisi olan Türk Eczacıları Birliği'nin istediği doğrultuda şekillendirilerek çıkmasını sağlamak için elinden geleni yapacağını belirten Akdağ, **reçeteli veya reçetesiz ilaçların kesinlikle serbest eczane dışında satılmasının Sağlık Bakanlığı'nca kabul edilmeyeceğini ve böyle bir işlemin gerçekleşmeyeceğini** söyledi.

Akdağ, bu konuda haksız eleştirilere uğradıklarını, kendilerinin böylesi bir beyanı ve çalışması olmadığını vurgulayarak, Avrupa'ya uyum için ilaçların sınıflandırılabilirliğini, bununla ilgili olarak da Türk Eczacıları Birliği'nin görüşünün alınacağını belirtti.

Bakan Prof. Dr. Recep Akdağ, Türkiye'de halen mevcut eczane statüsü ile eczane sayısı yeterli bulunduğunu ve kesinlikle zincir eczanenin olamayacağını ifade etti. Mezuniyet sonrası eczacı eğitim programlarının ve eczanede çalışan yardımcı personelin eğitiminin daha yaygın bir şekilde olması gerektiğine inandığını söyledi.

Merkez Heyeti Başkanı Ecz. Mehmet Domaç ile oda başkanlarının ortak isteği üzerine e-reçete ve ilaç suiistimalleri konusunda Bakanlık ile TEB'in ortak çalışma yapılmasına karar verildi.

Toplantı bitiminde 28 bin eczacıyı temsil eden TEB Merkez Heyeti ve 47 Eczacı Odası başkanı, Bakan Akdağ ile görüşmeden olumlu izlenimle ayrıldılar.

